1

令和６年度所沢地区救急医療対策協議会

 議事概要

１ 日 時 令和６年７月１９日（金）１９：００～２０：３０

２ 場 所 ＺＯＯＭによるオンライン開催

３ 出席者 委  員 委員名簿のとおり

           １４名中１４名出席

      傍 聴 者 なし

４ 議 事

（１）会長・副会長の選出について
 →会長に赤津委員、副会長に遠藤委員を選出。

（２）所沢地区救急医療対策協議会設置要綱の一部改正について

 資料１－１、１－２により保健所が説明。

 →異議なし。案のとおり改正。

（３）埼玉県の救急医療等について

 資料２～３により保健所が説明。

（主な質疑等）

 ・ 特になし

（４）所沢地区の救急医療体制と実績（小児救急医療を含む）について

 資料４～９により保健所が説明。

（主な質疑等）

 ・ 特になし

（意見交換）

 ・ 資料２～９に関する各委員の意見は別紙のとおり

以上